АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«АТОМНЫЙ ЭНЕРГОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОМПЛЕКС»

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

(НОУ ДПО «ЦИНК Росатома»)
ул. Курчатова, д. 21, г.Обнинск, Калужская обл., 249031

Тел.: (484) 39 68833 Е-таП: т&@ гоза1о т -с 1рк.ги
Факс: (484) 39 68011 Ьир://\у\у\у.го5а1от-с1рк.ги

ОКПО 10852879, ОГРН 1024000935848
ИНН/КПП 4025017684/402501001

На № от

Благодарственное письмо

Ректору ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»
Доктору технических наук,
профессору

Н.Д. Рогалеву

Уважаемый Николай Дмитриевич!
Выражаю искреннюю благодарность Вам и сотрудникам возглавляемого

Вами университета активно участвующих в проводимых на базе нашего
института отраслевых научно-технических семинарах в области создания
прогрессивных энерготехнологий, энергоэффективности и ресурсосбережения,
оценки ресурса оборудования объектов атомной промышленности методами
неразрушающего контроля и технической диагностики. Особенно хочется
отметить профессоров: Беспалова В.Я., Бутырина П.А., Вакулко А.Г., Геча В .Я.,
Курбатова П.А., Острирова В.Н., Шакирзянова Ф.Н.

Новым шагом в развитии нашего взаимодействия было посещение Вашего
университета представителями Комиссии по атомной энергии Бангладеш,
находящимися на стажировке в нашем институте. Профессором Луниным В.П.
была представлена подробная информация о деятельности МЭИ, предоставлена
возможность ознакомиться с действующим оборудованием и стендами для
подготовки специалистов в области неразрушающего контроля.

Надеюсь на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.
С уважением,